SchokoLinsen ohne Farbstoff

Weitere Angaben wie z.B. GVO-Kennzeichnung, etc. sind der zuge-

Der Kennzeichnungspass enthalt nur Angaben zu Allergenen, Nahr-
horigen Produktspezifikation zu entnehmen.

werten und Zutatenlisten (inkl. QUID, Herkunft von Fleisch, Ur-
sprung von Fetten und Olen), gemaf der EU VO 1169/2011 .

Datengeber ingredio GmbH

PLZ, Ort 59368 Werne an der Lippe

Land Deutschland

Produktnummer DESLOM Datenlink-ID DL-5D9-864
Produktkennung: Methodik der Zuordnung zum Gebinde ~ GTIN keine Angabe

Chargennummer auf Etikett

Produktkennung: Kennzeichen Giltig ab Datum
SLO-XX_XXX 15.01.2020

Die Richtigkeit der Angaben obliegt dem oben genannten Inverkehrsbringer

Kennzeichnungspass

Allergene gemafd EU VO 1169/2011 Anhang Il inRezeptur/ s Iutatenhaen ~ Kreuzkontamination
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse | |
Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen) [ ]
Roggen |:|
Gerste [ 1]
Hafer [ ]
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse | |
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse | |
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse | | B
(1%
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse | | go
Soia und daraus gewonnene Erzeugnisse <
()
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse =
)
Schalenfrichte und daraus gewonnene Erzeugnisse | | —
c
Mandeln L 1 S
Haselniisse [ ] =
Walniisse [ ] g
Kaschunusse [ 1] &
Pecanniisse |:| ..'3
Paraniisse [ ] g
Pistazien [ ] <
Makadamianiisse [ ] 3
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse | | \7
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse | |
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse | |
Schwefeldioxid und Sulphite »iomg/kg oder fomi/L | |
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse | |
WeiChtiel’e und daraus gewonnene Erzeugnisse | |
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SchokoLinsen ohne Farbstoff ingredio GmbH
Prod-Nr.: DESLOM datenlink-ID: DL-5D9-864

Bezeichnung
Mini-Schokolinsen

Nahrwertangaben
Die Angaben sind Durchschnittswerte und unterliegen natirlichen Schwankungen
Referenzmenge [X] 100g [ ] 100ml
Verarbeitungsstatus [X] unzubereitetes Produkt [_] zubereitetes Produkt
Energie (Kilojoule) | 2042 k|
Energie (Kilokalorien, 1 kcal = 4,1868 k|) | 488 kcal|
Fett | Ng|
davon gesattigte Fettsauren | 13 g|
Kohlenhydrate | 70 g|
davon Zucker | 66 g|
Ballaststoffe | keine Angabe |
Eiweif | 44|
Salz | 013g|
Zutatenverzeichnis gemaft EU VO 1169/2011
Bezeichnung Anteil
|Zucker ||
| Kakaobutter ||
| Milchpulver I
| Kakaomasse ||

|
|
|
| Simolkenpulver l |
| Milchzucker l |
| Reisstérke [ |
|
|
|
|
|
|

| Glucosesirup I
| Vanilleextrakt I
| farbender Pflanzenextrakt I
| Rettich I
| Carthamus I
| Stikartoffel I
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SchokoLinsen ohne Farbstoff
Prod-Nr.: DESLOM  datenlink-ID: DL-5D9-864

ingredio GmbH

| Spirulina

| Karotte

|Zitrone

| Johannisbeere

| Emulgator: Sojalecithin (E322)

|Verdickungsmittel: Gummi arabicum (E414)

| Uberzugsmittel: Bienenwachs (E901)

| Uberzugsmittel: Carnaubawachs (E903)

| Maltodextrin

| Invertzucker
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